



SOUP BASES LOADED

Finished Product Specification

1. Product Name	Vegetable Soup Base			
2. Product Number	4010-62935			
3. Ingredients	Vegetables and Concentrated Vegetables (Carrot, Onion, Garlic, Celery, Tomato, Potato), Hydrolyzed Soy Protein, Salt, Sugar, Maltodextrin, Yeast Extract, Natural Flavors, Corn Oil, Caramel Color, Xanthan Gum, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate.			
4. Allergens	<i>Allergen</i>	<i>Contains</i>	<i>Shared Equipment</i>	<i>In Facility</i>
	Crustaceans	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Eggs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Fish	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Wheat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Milk	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Peanuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Soybeans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Tree Nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Sesame	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Sulfites	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
5. Allergen Statement	Contains: Soybean ingredients.			
6. Bioengineering Statement	This item is produced with materials that use genetic engineering.			
7. Packaging	<i>Case Pack</i>	<i>Net Weight</i>	<i>Inner Packaging</i>	<i>Outer Packaging</i>
		35 lbs.	Pail	
8. Product Shelf Life	12 Months	Lot Code: YYJJJB YY=Year JJ=Julian Date B=Batch		
9. Storage	Refrigerated <input type="checkbox"/>	Frozen <input type="checkbox"/>	Cool Dry Storage <input checked="" type="checkbox"/>	Note: Refrigerate for best flavor
	Organic <input type="checkbox"/>	Kosher <input type="checkbox"/>	Non-GMO <input type="checkbox"/>	
10. Claims	USDA <input type="checkbox"/>	Vegan <input checked="" type="checkbox"/>	Other	
	Aw <input checked="" type="checkbox"/>	pH <input type="checkbox"/>	Time/Temp <input type="checkbox"/>	Note
11. CCP				

12. Organoleptic Details	Color	Medium Brown
	Consistency	Granular Paste
	Flavor	Strong Vegetable
13. Microbiological	Total Plate Count	100,000/gm max
	Coliforms	100/gm max
	E-coli	Negative/10g
	Salmonella	Negative/25g
	Listeria	Negative/25g

14. Nutritional Information:

Nutrients	Per 100g	Nutrients	Per 100g
Basic Components		Vitamin E - IU (IU)	1.01
Calories (kcal)	157.27	Vitamin B1 (mg)	0.05
Calories from Fat (kcal)	27.72	Vitamin B2 (mg)	0.24
Calories from SatFat (kcal)	3.67	Vitamin B3 (mg)	0.66
Fat (g)	3.13	Vitamin B6 (mg)	0.08
Saturated Fat (g)	0.41	Folate (mcg)	8.27
Trans Fatty Acid (g)	0.01	Vitamin B12 (mcg)	0
Poly Fat (g)	1.50	Biotin (mcg)	0.74
Mono Fat (g)	1.05	Pantothenic Acid (mg)	0.10
Cholesterol (mg)	0	Minerals	
Carbohydrates (g)	25.20	Sodium (mg)	13080.36
Dietary Fiber (g)	1.55	Potassium (mg)	451.84
Soluble Fiber (g)	0.58	Calcium (mg)	53.14
Insoluble Fiber (g)	0.35	Iron (mg)	1.06
Total Sugars (g)	11.74	Phosphorus (mg)	187.57
Other Carbs (g)	9.43	Magnesium (mg)	9.22
Protein (g)	8.86	Zinc (mg)	0.22
Water (g)	26.21	Iodine (mcg)	3.57
Ash (g)	36.38	Copper (mg)	0.06
Vitamins		Saturated Fats	
Vitamin A - IU (IU)	1607.00	18:0 - Stearic (g)	0.05
Vitamin C (mg)	3.64	Other Nutrients	
Vitamin D - IU (IU)	0	Sugar Alcohol (g)	0

Added Sugars (g) 9.81

Revision History	Date	Revision	Name
	02/17/22	Updated ingredient Deck	Misty Dunston-Gonzalez
	12/15/22	Updated Nutritional Info	Misty Dunston-Gonzalez